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P O S T IH A L L IT U S .

Postin kuljettamisesta höyrylaivoilla talviliikkeeu aikana 1905—1906 
ilmoitetaan postitoimistojen tiedoksj ja noudatettavaksi seuraavaa:

kaikenlaatuista postia lähetetään tulevan marraskuun 1 päivästä huh­
tikuun 30 päivään 1906

Hangon ja Tukholman väljillä höyrylaivoilla AVellamo ja Oihonna, 
jotka vuorotellen lähtevät Hangosta joka tiistai ja lauvantai kello 10,15
i. p., saapuvat Tukholmaan seuraavina päivinä puolipäivän aikaan, palaavat 
situiä niinikään joka tiistai ja lauvantai kello 11 i. p. ja  saapuvat Hankoon 
seuraavina päivinä iltapäivällä, kuljettaen postia, niin kauvan kuin laivat

o
kulkevat saaristotietä, myöskin Degerby-Alandiin sekä sieltä;

Turnn, Maarianhaminan ja  Tukholman välillä jommallakummalla 
höyrylaivoista Bore I tai Bore II, jotka lähtevät Tarusta joka sunnuntai ja  
keskiviikko kello 4,30 i. p., saapuvat Tukholmaan seuraavina päivinä aamu­
päivällä, palaavat sieltä joka maanantai ja  perjantai kello 8,30 i. p. sekä 
saapuvat Turkuun seuraavina päivinä puolipäivän aikaan; paitsi edellämai­
nittujen paikkojen välillä voidaan näillä tilaisuuksilla lähettää postia myös 
Degerby-Alandiin sekä sieltä, kuin myöskin sunnuntaivuorolla ja, niin kohta 
kuin höyrylaivat Åland ja Stella lopettavat kulkuvuoronsa Turun ja Maa­
rianhaminan välillä,^keskiviikkovuorollakin Nagun ja  Korpon sekä Houtskärin, 
Korpon kautta,'postitoimistoihin ja näistä postitoimistoista;

että Ruotsiin osotetut vakuutetut kirjeet, jotka lähetetään ylliisano- 
tuilla höyrylaivatilaisuuksilla ellei lähettäjä ole kirjekuoreen merkinnyt toista 
tietä, kuin myöskin paketit, postiosotukset ja postietuannilla varustetut 
kirjelähetykset ovat lähetettävät niin hyvissä ajoin että ne saapuvat, Hangon 
postikonttoriin viimeistään tiistaisin ja  lauvantaisin postijunassa n:o 272 kello 
3 i. p., ja Turun postikonttoriin viimeistään sunnuntaisin ja  keskiviikkosi!!
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jommassakummassa postijunista n:o 216 kello 3,50 i. p. tai n:o 296 kello 3,25 
i. p., jota vastoin Sisäänkirjoitettu ja  tavallinen kirjeposti ynnä sanomalehdet 
on sunnuntaisin ja keskiviikkosin lähetettävä yllämainittuja Turkuun kul­
kevia junia seuraaviin posti vaunuihin sekäi tiistaisin ja  lauvantaisin posti- 
vaunuihin junissa n:rot 217 ja  218, jotka saapuvat Karjalle, edellinen kello 
7,44 i. p. ja  jälkimäinen kello 8,27 i. p.

p. Jamalainen.
A. K. Planting.
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POSTSTYRELSEN
i

C ill sam tliga  postan sta lter.

Beträffande ångbåtspostföringen under vinterkommunikationen 1905 
—1906 meddelas postanstalterna till kännedom och iakttagande följande:

att all slags post försändes från och med den 1 instundande novem­
ber till den 30 april 1906

mellan Hangö och Stockholm med ångfartygen Wellamo och Oihonna, 
hvilka alternerande afgå från Hangö hvarje tisdag och lördag kl. 10,15 e. m., 
anlända till Stockholm påföljande dagar middagstiden, återvända derifrån 
likaledes hvarje tisdag och lördag kl. 11 e. m. och ankomma till Hangö på­
följande dagar på eftermiddagen, medförande post, så länge fartygen gå skär- 
gårdsvägen, älven till och från D eg erby-Aland;

mellan Åbo, Mariehamn och Stockholm med någondera af ångfarty­
gen Bore I eller Bore Ii, som afgå från Abo hvarje söndag och onsdag kl. 
4,30 e. in., anlända till Stockholm påföljande dagar på förmiddagen, åter­
vända derifrån hvarje måndag och fredag kl. 8,30 e. m. samt ankomma till 
Abo påföljande dagar middagstiden; förutom mellan ofvannämnda orter kan 
med dessa lägenheter afsändas post iifven till och från Deg erby-Aland, äf- 
vensom med söndagsturen samt, så snart ångbåtarna Åland och Stella upp­
hört med sina turer mellan Åbo och Mariehamn, jemväl med onsdagsturen 
till och från postanstalterna i Nagu och Korpo samt Houtskär, via Korpo;

ätt assurerade bref till Sverige, som försändas med förenämnda ång- 
båtslägenheter, då afsändaren icke genom sin påteckning angifvit annan 
•väg, likasom ock paket, postanvisningar och brefförsändelser med postförskott 
böra expedieras i så god tid, att desamma framkomma, till postkontoret i 
Hangö senast tisdagar och lördagar med posttåget n:o 272 kl. 3. m., och 
till postkontoret i Åbo senast söndagar och onsdagar med någotdera af post­
tågen n:o 216 kl. 3,50 e. m. eller n:o 296 kl. 3,25 e. m., hvaremot rekorn-



menderad och vanlig brefpost jemte tidningar bör söndagar och onsdagar 
expedieras till postkupéerna uti ofvannämnda till Abo afgående tågen samt 
tisdagar och lördagar till postkupéerna uti tågen n:ris 217 och 218, hvilka 
ankomma till Karis. det förra kl. 7,44 e. m. och det senare kl. 8,27 e. nr.

p. Jamalainen.

A. K. Planting.

H:fors, J. Simelii arfvingars boktryckeri aktiebolag, 1905.


